
Wijziging Subsidieregeling Pitcher Perfect 010 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam; 

  

gelezen het voorstel van wethouder Onderwijs, Cultuur en Evenementen van 29 november 2022 kenmerk 

22bo006961; 

  

gelet op de artikelen 3, derde lid, en 4, tweede lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat het wenselijk is het jaarlijkse subsidieplafond vast te stellen en een aanvullende be- 

paling in de subsidieregeling op te nemen waarmee herhaaldeelname wordt beperkt en onderlinge 

afspraken tussen deelnemers worden verboden; 

  

besluit: 

Artikel I 
De Subsidieregeling Pitcher Perfect 010 wordt als volgt gewijzigd. 

  

A 

In artikel 7, eerste lid, wordt ‘voor het kalenderjaar 2019 een subsidieplafond van € 180.000,-‘ vervangen 

door ‘een subsidieplafond van € 180.000 per kalenderjaar’. 

  

B 

In artikel 9, vijfde lid, wordt ‘jaarlijks’ vervangen door ‘in een periode van twee kalenderjaren’. 

  

C 

In artikel 11 wordt, onder vernummering van het zevende tot en met het negende lid tot het achtste tot 

en met het tiende lid, een lid ingevoegd, luidende: 

7. Deelnemers maken onderling geen afspraken over het geven van punten. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 december 2022, 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 549809 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 549809 13 december 2022 1 


